
ORDIN

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Referitor la înmatricularea candidaţilor în studenţi, ciclul I, Licenţă,

învăţământ cu frecvenţă redusă, 

Facultatea Electronică şi Telecomunicaţii

                   <<____>>  ________________ ______                                                                                      Nr _________

  În conformitate cu Regulamentul privind organizarea şi desfăşurarea admiterii la Universitatea Tehnică
a Moldovei, ciclul I, studii superioare de licenţă, pentru anul universitar 2021/2022, aprobat la şedinţa
Senatului UTM din 22.06.2021, proces-verbal nr 11,

ORDON:

PROIECT

  A înmatricula la învăţământ cu frecvenţă redusă, forma de finanţare cu taxă, candidaţi în studenţi, după
cum urmează:

  Deţinători ai diplomelor de colegiu, la anul I cu durata programului de studii 5 ani:I. 

1. Cernat Sergiu Sergiu 8,60 (opt, 60)12504

2. Palataicov Nicolai Alexandr 8,14 (opt, 14)12480

3. Lisa  Andrei Vasile 7,18 (şapte, 18)13696

4. Ranciuc Vadim Vadim 6,44 (şase, 44)13703

5. Grîşciuc Cristian Iaroslav 6,07 (şase, 07)13349

  Deţinători ai diplomelor de bacalaureat, la anul I cu durata programului de studii 5 ani:II. 

1. Corghencea Ilie Nicolae 6,16 (şase, 16)13373

  Deţinători ai diplomelor de colegiu, la anul I cu durata programului de studii 5 ani:III. 

1. Antoniuc Vladimir Alexei 8,90 (opt, 90)13930

2. Slavioglo Piotr Vladimir 8,64 (opt, 64)14235

3. Chiosa Viorel Andrei 8,45 (opt, 45)14630

4. Moraru Ion Gheorghe 8,36 (opt, 36)15096

5. Straistari Grigori Vladimir 6,03 (şase, 03)15238

pagina 1 din 2



  Deţinători ai diplomelor de colegiu, la anul I cu durata programului de studii 5 ani:IV. 

1. Ciorba Nichita Oleg 8,91 (opt, 91)15195

2. Gonciar Dan Oleg 8,90 (opt, 90)15247

3. Belîi Vasile Ghenadie 6,51 (şase, 51)12436

4. Migovici Denis Iurii 6,09 (şase, 09)12467

  Deţinători ai diplomelor de bacalaureat, la anul I cu durata programului de studii 5 ani:V. 

1. Ivanov Piotr Dmitrii 7,01 (şapte, 01)13892

  Deţinători ai diplomelor de colegiu, la anul I cu durata programului de studii 5 ani:VI. 

1. Andrienco Serghei Serghei 7,57 (şapte, 57)14871

2. Dunder Vadim Victor 7,27 (şapte, 27)14878

  Deţinători ai diplomelor de bacalaureat, la anul I cu durata programului de studii 5 ani:VII. 

1. Şmiler  Cornelia Anatolie 7,05 (şapte, 05)12907

Viorel BOSTANRector UTM 

prof. univ., dr. hab.  

pagina 2 din 2


